
 

 

UCHWAŁA NR LXII/340/2024 

RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Dąbrowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Miejska Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrowice - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrowice - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

§ 5. Ustala się plan przychodów oraz dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu państwa – zgodnie z załącznikiem nr 6; 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 7;  

§ 8. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 4.870.286,97 zł, 

który zostanie pokryty z: 

1) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.115.340,11 zł; 

2) Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 621.246,86 zł; 

3) Nadwyżki z lat ubiegłych 2.133.700,00 zł; 

§ 9. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.325.620,11 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

455.333,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, które zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8774



§ 10. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 9, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 209.223,62 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 972.375,00 zł;  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice; 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.            

             

        Przewodniczący Rady Miejskiej Dąbrowice

             

         Marek Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8774



 

załącznik nr 1 

Dochody Gminy Dąbrowice w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
247 423,00 0,00 35,27 247 458,27 

 40002  Dostarczanie wody 247 423,00 0,00 35,27 247 458,27 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0,00 0,00 35,27 35,27 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 377 843,94 0,00 1 670,50 3 379 514,44 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 586 739,00 0,00 86,00 1 586 825,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

0,00 0,00 86,00 86,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

824 084,41 0,00 338,90 824 423,31 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0,00 0,00 338,90 338,90 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

15 963,53 0,00 1 245,60 17 209,13 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

500,00 0,00 1 245,60 1 745,60 

758   Różne rozliczenia 2 990 073,00 0,00 517 570,39 3 507 643,39 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 410 442,00 0,00 346 430,00 2 756 872,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 410 442,00 0,00 346 430,00 2 756 872,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8774



 75806  
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 166 057,00 166 057,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 166 057,00 166 057,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 5 083,39 5 083,39 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 083,39 5 083,39 

801   Oświata i wychowanie 401 962,50 -133 755,00 100,00 268 307,50 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

 80104  Przedszkola  161 940,00 -13 500,00 0,00 148 440,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 -3 500,00 0,00 3 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 240 022,50 -120 255,00 0,00 119 767,50 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

102 510,00 -51 255,00 0,00 51 255,00 

  0830 Wpływy z usług 69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 316 380,00 0,00 145,79 316 525,79 

 85216  Zasiłki stałe 99 099,00 0,00 95,79 99 194,79 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 95,79 95,79 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 92 412,00 0,00 50,00 92 462,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50,00 50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8774



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 372 687,15 372 687,15 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 372 687,15 372 687,15 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 372 687,15 372 687,15 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 960 771,90 0,00 35,79 2 960 807,69 

 90095  Pozostała działalność 2 482 180,34 0,00 35,79 2 482 216,13 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 35,79 35,79 

bieżące 12 133 451,38 -133 755,00 892 244,89 12 891 941,27 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 375 000,00 -1 145 165,43 0,00 1 229 834,57 

 90095  Pozostała działalność 2 375 000,00 -1 145 165,43 0,00 1 229 834,57 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 375 000,00 -1 145 165,43 0,00 1 229 834,57 

majątkowe 26 932 711,09 -1 145 165,43 2 000,00 25 789 545,66 

Ogółem: 39 066 162,47 -1 278 920,43 894 244,89 38 681 486,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8774



 
                  załącznik nr 2 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 3 483 450,00    277 200,00    277 200,00    0,00    277 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 206 250,00    3 206 250,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 833 580,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 733 580,00    1 733 580,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 317 030,00    377 200,00    377 200,00    0,00    377 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 939 830,00    4 939 830,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 3 483 450,00    277 200,00    277 200,00    0,00    277 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 206 250,00    3 206 250,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 833 580,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 733 580,00    1 733 580,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 317 030,00    377 200,00    377 200,00    0,00    377 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 939 830,00    4 939 830,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 

realizowane ze 

środków 

otrzymanych z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych. 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 733 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 733 580,00    1 733 580,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 733 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 733 580,00    1 733 580,00    0,00    0,00    0,00    

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 18 221 281,34    108 723,62    88 500,00    0,00    88 500,00    20 223,62    0,00    0,00    0,00    0,00    18 112 557,72    18 112 557,72    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 513 378,37    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    503 378,37    503 378,37    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 734 659,71    118 723,62    98 500,00    0,00    98 500,00    20 223,62    0,00    0,00    0,00    0,00    18 615 936,09    18 615 936,09    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 18 201 057,72    88 500,00    88 500,00    0,00    88 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 112 557,72    18 112 557,72    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 513 378,37    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    503 378,37    503 378,37    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 714 436,09    98 500,00    98 500,00    0,00    98 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 615 936,09    18 615 936,09    0,00    0,00    0,00    

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 661 096,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    661 096,63    661 096,63    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 116 534,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    116 534,87    116 534,87    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 777 631,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    777 631,50    777 631,50    0,00    0,00    0,00    

  6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 

realizowane ze 

środków 

otrzymanych z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych. 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 386 843,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    386 843,50    386 843,50    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 386 843,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    386 843,50    386 843,50    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 086 018,40    2 952 974,96    2 742 974,96    2 067 909,97    675 064,99    0,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    1 133 043,44    1 133 043,44    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 037 786,25    1 037 786,25    1 037 786,25    337 786,25    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 123 804,65    3 990 761,21    3 780 761,21    2 405 696,22    1 375 064,99    0,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    1 133 043,44    1 133 043,44    0,00    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 247 445,68    2 247 445,68    2 237 445,68    2 029 458,31    207 987,37    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 437 786,25    437 786,25    437 786,25    337 786,25    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 685 231,93    2 685 231,93    2 675 231,93    2 367 244,56    307 987,37    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

                     

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8774



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 587 452,30    1 587 452,30    1 587 452,30    1 587 452,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200 000,00    200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 787 452,30    1 787 452,30    1 787 452,30    1 787 452,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 232 512,15    232 512,15    232 512,15    232 512,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 332 512,15    332 512,15    332 512,15    332 512,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 46 780,98    46 780,98    46 780,98    46 780,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 37 786,25    37 786,25    37 786,25    37 786,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 84 567,23    84 567,23    84 567,23    84 567,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 533 706,72    400 663,28    400 663,28    0,00    400 663,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 133 043,44    1 133 043,44    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 600 000,00    600 000,00    600 000,00    0,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 133 706,72    1 000 663,28    1 000 663,28    0,00    1 000 663,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 133 043,44    1 133 043,44    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 105 393,45    105 393,45    105 393,45    0,00    105 393,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 305 393,45    305 393,45    305 393,45    0,00    305 393,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 103 676,83    103 676,83    103 676,83    0,00    103 676,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 303 676,83    303 676,83    303 676,83    0,00    303 676,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 224 195,91    187 100,00    122 100,00    0,00    122 100,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    37 095,91    37 095,91    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 61 375,00    1 375,00    0,00    0,00    0,00    1 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 285 570,91    188 475,00    122 100,00    0,00    122 100,00    1 375,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    97 095,91    97 095,91    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 184 195,91    147 100,00    82 100,00    0,00    82 100,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    37 095,91    37 095,91    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 61 375,00    1 375,00    0,00    0,00    0,00    1 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 245 570,91    148 475,00    82 100,00    0,00    82 100,00    1 375,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    97 095,91    97 095,91    0,00    0,00    0,00    

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 375,00    1 375,00    0,00    0,00    0,00    1 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 375,00    1 375,00    0,00    0,00    0,00    1 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8774



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 21 213,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 213,97    21 213,97    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 81 213,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 213,97    81 213,97    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 380 952,15    4 146 429,93    3 999 470,39    3 343 777,10    655 693,29    9 000,00    137 959,54    0,00    0,00    0,00    2 234 522,22    2 234 522,22    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -80 268,00    -80 268,00    -80 268,00    -80 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 300,00    12 300,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 312 984,15    4 066 161,93    3 919 202,39    3 263 509,10    655 693,29    9 000,00    137 959,54    0,00    0,00    0,00    2 246 822,22    2 246 822,22    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 398 529,99    398 529,99    387 353,14    357 281,08    30 072,06    0,00    11 176,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -80 268,00    -80 268,00    -80 268,00    -80 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 318 261,99    318 261,99    307 085,14    277 013,08    30 072,06    0,00    11 176,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 246 073,94    246 073,94    246 073,94    246 073,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -80 268,00    -80 268,00    -80 268,00    -80 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 165 805,94    165 805,94    165 805,94    165 805,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 243 522,22    9 000,00    0,00    0,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 234 522,22    2 234 522,22    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 300,00    12 300,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 255 822,22    9 000,00    0,00    0,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 246 822,22    2 246 822,22    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 234 522,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    234 522,22    234 522,22    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 300,00    12 300,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 246 822,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    246 822,22    246 822,22    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 923 926,45    923 926,45    663 419,96    473 304,90    190 115,06    0,00    260 506,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 857,00    -3 857,00    -75,63    0,00    -75,63    0,00    -3 781,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 95,79    95,79    95,79    0,00    95,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 920 165,24    920 165,24    663 440,12    473 304,90    190 135,22    0,00    256 725,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 99 099,00    99 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    99 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 95,79    95,79    95,79    0,00    95,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 99 194,79    99 194,79    95,79    0,00    95,79    0,00    99 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 95,79    95,79    95,79    0,00    95,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 95,79    95,79    95,79    0,00    95,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 503 985,45    503 985,45    493 572,96    437 331,90    56 241,06    0,00    10 412,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 857,00    -3 857,00    -75,63    0,00    -75,63    0,00    -3 781,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500 128,45    500 128,45    493 497,33    437 331,90    56 165,43    0,00    6 631,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 912,49    7 912,49    0,00    0,00    0,00    0,00    7 912,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 781,37    -3 781,37    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 781,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 131,12    4 131,12    0,00    0,00    0,00    0,00    4 131,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8774



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 717,93    7 717,93    7 717,93    0,00    7 717,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -75,63    -75,63    -75,63    0,00    -75,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 642,30    7 642,30    7 642,30    0,00    7 642,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 372 687,15    372 687,15    372 687,15    319 892,59    52 794,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 372 687,15    372 687,15    372 687,15    319 892,59    52 794,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85326  
Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 372 687,15    372 687,15    372 687,15    319 892,59    52 794,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 372 687,15    372 687,15    372 687,15    319 892,59    52 794,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 094,23    6 094,23    6 094,23    6 094,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 094,23    6 094,23    6 094,23    6 094,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 064,05    1 064,05    1 064,05    1 064,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 064,05    1 064,05    1 064,05    1 064,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 149,31    149,31    149,31    149,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 149,31    149,31    149,31    149,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 312 585,00    312 585,00    312 585,00    312 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 312 585,00    312 585,00    312 585,00    312 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 050,00    50 050,00    50 050,00    0,00    50 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 050,00    50 050,00    50 050,00    0,00    50 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 744,56    2 744,56    2 744,56    0,00    2 744,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 744,56    2 744,56    2 744,56    0,00    2 744,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 258 991,56    735 991,56    735 991,56    0,00    735 991,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 523 000,00    2 523 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 145 165,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 145 165,43    -1 145 165,43    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 778 752,44    283 208,44    283 208,44    0,00    283 208,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    495 544,00    495 544,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 892 578,57    1 019 200,00    1 019 200,00    0,00    1 019 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 873 378,57    1 873 378,57    0,00    0,00    0,00    

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 760,00    14 760,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 760,00    14 760,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 760,00    14 760,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 760,00    14 760,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8774



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 442 591,56    442 591,56    442 591,56    0,00    442 591,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 183 208,44    183 208,44    183 208,44    0,00    183 208,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 625 800,00    625 800,00    625 800,00    0,00    625 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 442 591,56    442 591,56    442 591,56    0,00    442 591,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 183 208,44    183 208,44    183 208,44    0,00    183 208,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 625 800,00    625 800,00    625 800,00    0,00    625 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 335 400,00    227 400,00    227 400,00    0,00    227 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    108 000,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 479 100,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    379 100,00    379 100,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 814 500,00    327 400,00    327 400,00    0,00    327 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    487 100,00    487 100,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 212 400,00    212 400,00    212 400,00    0,00    212 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 312 400,00    312 400,00    312 400,00    0,00    312 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 000,00    67 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 379 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    379 100,00    379 100,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 446 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    446 100,00    446 100,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 415 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 415 000,00    2 415 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 145 165,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 145 165,43    -1 145 165,43    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 101 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    101 684,00    101 684,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 371 518,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 371 518,57    1 371 518,57    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 101 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    101 684,00    101 684,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 141 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    141 684,00    141 684,00    0,00    0,00    0,00    

  6370 

Wydatki 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 2 375 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 375 000,00    2 375 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 145 165,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 145 165,43    -1 145 165,43    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 229 834,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 229 834,57    1 229 834,57    0,00    0,00    0,00    

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 118 096,49    151 000,00    0,00    0,00    0,00    151 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    967 096,49    967 096,49    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 168 096,49    201 000,00    0,00    0,00    0,00    201 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    967 096,49    967 096,49    0,00    0,00    0,00    

 92113  
Centra kultury i 

sztuki 

przed zmianą 130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 180 000,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2480 

Dotacja 

podmiotowa z 
budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 180 000,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 121 109,33    11 887 374,52    9 281 571,03    6 066 487,28    3 215 083,75    180 223,62    2 075 579,87    0,00    0,00    350 000,00    28 233 734,81    28 233 734,81    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 229 290,43    -84 125,00    -80 343,63    -80 268,00    -75,63    0,00    -3 781,37    0,00    0,00    0,00    -1 145 165,43    -1 145 165,43    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 659 955,00    1 855 152,63    1 803 777,63    657 678,84    1 146 098,79    51 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 804 802,37    2 804 802,37    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 551 773,90    13 658 402,15    11 005 005,03    6 643 898,12    4 361 106,91    231 598,62    2 071 798,50    0,00    0,00    350 000,00    29 893 371,75    29 893 371,75    0,00    0,00    0,00    

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8774



 
załącznik nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
3 206 250,00    1 733 580,00    4 939 830,00    

 40002  Dostarczanie wody 3 206 250,00    1 733 580,00    4 939 830,00    

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
0,00    1 733 580,00    1 733 580,00    

   Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Dąbrowice 0,00    1 733 580,00    1 733 580,00    

600   Transport i łączność 18 112 557,72    503 378,37    18 615 936,09    

 60016  Drogi publiczne gminne 18 112 557,72    503 378,37    18 615 936,09    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 096,63    116 534,87    777 631,50    

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice - 

Polski Ład 8 edycja 
581 052,63    30 000,37    611 053,00    

   Remont dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice 28 044,00    86 534,50    114 578,50    

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00    386 843,50    386 843,50    

   Remont dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice 0,00    386 843,50    386 843,50    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 095,91    60 000,00    97 095,91    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 37 095,91    60 000,00    97 095,91    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 213,97    60 000,00    81 213,97    

   
Zakup dla OSP w Ostrówkach średniego (używanego) 

samochodu strażackiego 
0,00    50 000,00    50 000,00    

   Zakup drzwi garażowych w strażnicy OSP w Ostrówkach 0,00    10 000,00    10 000,00    

801   Oświata i wychowanie 2 234 522,22    12 300,00    2 246 822,22    

 80195  Pozostała działalność 2 234 522,22    12 300,00    2 246 822,22    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 522,22    12 300,00    246 822,22    

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w 

Dąbrowicach 
234 522,22    12 300,00    246 822,22    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 523 000,00    -649 621,43    1 873 378,57    

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00    14 760,00    14 760,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    14 760,00    14 760,00    

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy 

kanalizacji deszczowej ul. 3 Maja 
0,00    14 760,00    14 760,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 000,00    379 100,00    487 100,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00    379 100,00    446 100,00    

   Poprawa efektywności energetycznej w gminie Dąbrowice 0,00    379 100,00    379 100,00    

 90095  Pozostała działalność 2 415 000,00    -1 043 481,43    1 371 518,57    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8774



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00    101 684,00    141 684,00    

   
Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach 

użyteczności publicznej 
40 000,00    101 684,00    141 684,00    

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 375 000,00    -1 145 165,43    1 229 834,57    

   
Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach 

użyteczności publicznej 
2 375 000,00    -1 145 165,43    1 229 834,57    

Razem: 28 233 734,81    1 659 636,94    29 893 371,75    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8774



 

    
załącznik nr 4 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski 

Ład i wydatków nimi finansowanych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów zmiany 
plan po 

zmianach 

400 40002 6370 
Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie 

Dąbrowice 
3 206 250,00  3 206 250,00 

600 60016 6370 
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Dąbrowice 
8 000 000,00  8 000 000,00 

600 60016 6370 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy 

Dąbrowice 
9 451 461,09  9 451 461,09 

750 75095 6370 
Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy 

Dąbrowice w zakresie przeciwpożarowej 
950 000,00  950 000,00 

801 80195 6370 
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 

Szkół w Dąbrowicach 
2 000 000,00  2 000 000,00 

900 90095 6370 
Dostawa i montaż panelii fotowoltaicznych na 

budynkach użyteczności publicznej 
2 375 000,00 -1 145 165,43 1 229 834,57 

OGÓŁEM DOCHODY 14 776 461,09 -1 145 165,43 13 631 295,66 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków zmiany 
plan po 

zmianach 

400 40002 6370 
Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie 

Dąbrowice 
3 206 250,00  3 206 250,00 

600 60016 6370 
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Dąbrowice 
8 000 000,00  8 000 000,00 

600 60016 6370 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy 

Dąbrowice 
9 451 461,09  9 451 461,09 

750 75095 6370 
Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy 

Dąbrowice w zakresie przeciwpożarowej 
950 000,00  950 000,00 

801 80195 6370 
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 

Szkół w Dąbrowicach 
2 000 000,00  2 000 000,00 

900 90095 6370 
Dostawa i montaż panelii fotowoltaicznych na 

budynkach użyteczności publicznej 
2 375 000,00 -1 145 165,43 1 229 834,57 

OGÓŁEM WYDATKI 14 776 461,09 -1 145 165,43 13 631 295,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8774



 

   
załącznik nr 5 

Plan przychodów oraz dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych 

§ Wyszczególnienie Plan przychodów 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

2 115 340,11 

OGÓŁEM PRZYCHODY 2 115 340,11 

dział  rozdział  § Wyszczególnienie Plan dochodów 

758 75816 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 083,39 

OGÓŁEM DOCHODY 5 083,39 

     

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków 

400 40002 6100 Remont Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Dąbrowice 1 733 580,00 

600 60016 6100 Remont dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice 386 843,50 

OGÓŁEM WYDATKI 2 120 423,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8774



 

 

   Załącznik nr 6 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych dla Gminy Dąbrowice na 2024 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

750   Rodzina 118,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 118,00 

 2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego 
118,00 

855   Rodzina 47 700,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 
47 700,00 

 2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego 
47 700,00 

OGÓŁEM 47 818,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8774



 
   załącznik nr 7 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2024 rok 

dochody 

dział rozdział paragraf plan 

900   442 591,56 

 90002  442 591,56 

  0490 442 591,56 

 442 591,56 

    

wydatki  

dział rozdział paragraf plan 

900   625 800,00  

 90002  625 800,00  

  4300 625 800,00  

ogółem 625 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8774



 

załącznik nr 8 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 325 620,11 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 2 115 340,11 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 076 580,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 133 700,00 

Rozchody ogółem:  455 333,14 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 455 333,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8774



 
     Załącznik nr 9 

Dotacje  udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Dąbrowice podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w zł 

OGÓŁEM 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 Nazwa jednostki  

600 60004 2710 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  20 223,62  20 223,62  

801 80195 2310 
Gmina Nowe Ostrowy - Międzygminny 

Związek Nauczycielstwa Polskiego 
0,00  0,00  9 000,00  9 000,00  

921 92113 2480 Dąbrowickie Centrum Kultury 180 000,00  0,00  0,00  180 000,00  

RAZEM 180 000,00  0,00  29 223,62  209 223,62  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

 
Nazwa 

 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu dla OSP 

Dąbrowice 
0,00  0,00  1 375,00  1 375,00  

921 92120 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych z 

przeznaczeniem na Remont wieży 

kościelnej w Kościele p.w. św. 

Wojciecha i św. Stanisława w 

Dąbrowicach 

0,00  0,00  950 000,00  950 000,00  

921 92195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na zlecenie 

zadań z zakresu  upowszechniania kultury 

i ochrony dziedzictwa kulturowego 

0,00  0,00  21 000,00  21 000,00  

RAZEM 0,00  0,00  972 375,00  972 375,00  

O G Ó Ł E M 180 000,00  0,00  1 001 598,62  1 181 598,62  

        

        

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8774


		2024-10-30T13:19:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




